према конкурсној документацији и прихваћеној понуди.  

Услуге превођења подразумевају услугу: писменог и усменог превођења са страног 

језика на српски језик и обрнуто (по једној обрачунској страници – обрачунска страница је 

страница преведеног текста од 1800 (словима: хиљадуосамсто) карактера рачунајући и 

размак између речи и не укључује серије речи или карактера који се не преводе, а којих има 

Конкурсна документација – JН: 1-09/18 34/37 

више од 5 (пет) у једном низу), као и писмено превођење са овером тумача (по једној 

обрачунској страници – обрачунска страница је страница преведеног текста од 1800 

(словима: хиљадуосамсто) карактера рачунајући и размак између речи и не укључује серије 

речи или карактера који се не преводе, а којих има више од 5 (пет) у једном низу). Усмено 

превођење чине симултано и консекутивно превођење. 

Пружање предметних услуга, односно преузимање и достављање пословне